机 械 工 程 学 会
                                      机 械 行 业 联 合 会
    皖机联字〔2015〕2号

  关于印发《安徽省机械工业科学技术
  奖励办法（试行）》的通知
全省机械行业企业、大专院校、研究院所、协会、学会：

为更好的促进我省机械工业技术进步，转型升级，表彰奖励在全省机械工业科学技术进步工作和活动中做出突出贡献的单位及个人，激发机械工业广大科技工作者科技创新的积极性和创造性，促进机械工业科学技术的发展，提高全省机械行业的综合实力和技术水平，根据《国家科学技术奖励条例》、《中国机械工业科学技术奖励办法》、《安徽省科学技术奖励办法》和《社会力量设立科学技术奖管理办法》等有关规定，安徽省机械行业联合会和安徽省机械工程学会共同研究决定，从2016年起在全省机械行业开展安徽省机械工业科学技术奖评审和奖励活动。现将《安徽省机械工业科学技术奖励办法（试行）》予以印发，请遵照执行。
全省机械行业企业、大专院校、研究院所等单位凡在科学研究、科技开发、技术推广等方面涉及机械工业科学技术的发明创造、工程技术研发、新技术推广、软科学和标准等，符合要求的都可以申报安徽省机械工业科学技术奖。

安徽省机械工业科学技术奖设立评审委员会（以下简称“评委会”）， 评委会是安徽省机械工业科学技术奖的最高管理机构，成员由安徽省机械行业联合会和安徽省机械工程学会主要领导及有关专家组成。评委会下设安徽省机械工业科学技术奖办公室和评审组，负责具体申报、评审和奖励工作。办公室为日常办事机构，暂设在安徽省机械行业联合会。
    安徽省机械工业科学技术奖设特等奖、一等奖、二等奖、三等奖，特等奖为非常设奖。安徽省机械工业科学技术奖每年评审、奖励一次。由各申报单位申报上一年度的有关项目，每年的2月1日至3月31日开展申报工作。

联系人：安徽省机械行业联合会  康维奇
电  话：0551-62677048 、13956002094
信  箱：ahjxhylhh@163.com

地  址：安徽省合肥市庐江路70号，邮编：230001

联系人：安徽省机械工程学会  刘成刚
电  话：0551-65335511 、13705518822
信  箱：chenggangliu2009@sina.com
    地  址：安徽省合肥市长江西路888号、邮编：230031
       安徽省机械工程学会     安徽省机械行业联合会
                         2015年10月31日
3